[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2024

	№
	1039-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2011 № 1556-п «О порядке установления и выплаты пособия молодым специалистам – педагогам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Сланцевский муниципальных район Ленинградской области из средств муниципального бюджета»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2024 годы», утвержденной  постановлением  администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 27.11.2018 № 1574-п  и в соответствии с Федеральным законом              от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике  в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.04.2024 № 95-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О молодежной политике в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2011                       № 1556-п «О порядке установления и выплаты пособия молодым специалистам – педагогам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Сланцевский муниципальных район Ленинградской области из средств муниципального бюджета» следующее изменение:

 - в абзаце втором пункта 2 слова  «в возрасте до 30 лет»  заменить словами «в возрасте до 35 лет включительно».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района М.А. Щербакову.
Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"